شماره مسلسل ۴۱۴۸ - سال هفدهم یکشنبه ۲۲ جوزا ۱۴۰۱ خورشیدی مطابق به ۱۲ جون ۲۰۲۲ میلادی

## نماینده یوناما با عبدالله عبدالله دیدار کرد

یوناما امروز یکشنبه، ۲۲ جوزا با نشر عکسی در برگه‌ی طرف درمورد اهمیت همه شمول بودن، مبارزه با تروریسم و نقش فیسبوک‌اش نوشته که دیبرا لاینز نماینده خاص سرمنشی سازمان ملل برای افغانستان ملاقات تودیدی با داکتر عبدالله عبدالله رییس پیشین دیروز به کابل برگشت و شورای عالی مصالحه ملی حین برگشت وی با استقبال امارت اسلامی و مردم روبرو شد.